
TARPTAUTINIAIS SUSITARIMAIS ĮSTEIGTŲ ORGANŲ PRIIMTI 
AKTAI 

Jungtinės CARIFORUM ir ES tarybos, įsteigtos CARIFORUM valstybių ir Europos bendrijos bei jos 
valstybių narių ekonominės partnerystės susitarimu, sprendimas Nr. 1/2014 

2014 m. spalio 24 d. 

dėl dalyvavimo CARIFORUM ir ES konsultaciniame komitete 

(2014/820/ES) 

JUNGTINĖ CARIFORUM IR ES TARYBA, 

atsižvelgdama į CARIFORUM valstybių ir Europos bendrijos bei jos valstybių narių ekonominės partnerystės susitarimą 
(toliau – Susitarimas), ypač į jo 232 straipsnio 2 dalį, 

kadangi atsižvelgiant į Susitarimo 1 straipsnyje nustatytus tikslus ir 5 straipsnyje nustatytą įsipareigojimą dėl įgyvendi
nimo stebėsenos, tikslinga nuspręsti dėl dalyvavimo CARIFORUM ir ES konsultaciniame komitete, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

1. CARIFORUM ir ES konsultacinį komitetą (toliau – Komitetas) sudaro 40 (keturiasdešimt) nuolatinių pilietinės visuo
menės organizacijų atstovų: 

a)  25 (dvidešimt penki), atstovaujantys CARIFORUM valstybėse esančioms organizacijoms; 

b)  15 (penkiolika), atstovaujančių Europos Sąjungoje esančioms organizacijoms. 

2. Kiekvienoje aukščiau nurodytoje atstovų grupėje proporcingai atstovaujama: 

a)  darbdavių organizacijoms; 

b)  profsąjungoms; 

c)  kitoms ekonominėms, socialinėms ir nevyriausybinėms organizacijoms, įskaitant vystymosi ir aplinkos organizacijas; 

d)  akademinei bendruomenei. 

3. Nuolatiniai atstovai dirba dvejus metus. Turi būti užtikrinta, kad atstovai turėtų atitinkamą kompetenciją ir atsto
vautų įvairioms geografinėms sritims bei sektoriams. 

4. Šiame sprendime pilietinės visuomenės organizacijoms priskiriamos institucijos, asociacijos, fondai, interesų atsto
vavimo grupės ir kiti nevyriausybinio pobūdžio subjektai, kurių tikslas nėra pelnas ir kurie gali teikti patarimus arba 
prisidėti specializuota informacija Susitarimo apimamais klausimais, taip pat akademinės bendruomenės atstovai. 

5. Organizacija laikoma esančia CARIFORUM valstybės arba Europos Sąjungos teritorijoje, jei ji turi įstatymais numa
tytą buveinę ir vykdo pagrindinę valdymo ir kontrolės veiklą CARIFORUM valstybės arba Europos Sąjungos teritorijoje. 

2 straipsnis 

1. Komitetą sudaro Jungtinė CARIFORUM ir ES pilietinės visuomenės organizacijų atstovų, atrinktų atitinkamai 
Europos Sąjungos ir CARIFORUM valstybių vadovaujantis 1 straipsniu, taryba. 

2. Jungtinė CARIFORUM ir ES taryba taip pat prireikus gali keisti narių sąrašą. 

2014 11 20 L 333/26 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



3. Galima laisva vieta komitete nedaro komiteto sudėties negaliojančia ir neriboja likusių narių veikimo teisės. 

4. Dauguma Europos Sąjungos atrinktų narių ir dauguma CARIFORUM valstybių atrinktų narių sudaro komiteto 
kvorumą. 

3 straipsnis 

Nuolatiniai atstovai gali gauti finansinę paramą pareigoms Komitete vykdyti. 

4 straipsnis 

Komiteto posėdžiuose stebėtojo teisėmis gali dalyvauti bet kokia organizacija, atitinkanti Susitarimo 232 straipsnio 
1 dalies reikalavimus. 

5 straipsnis 

Pradiniu laikotarpiu iki 2014 m. gruodžio 31 d. Komiteto sekretoriato funkcijas atlieka Europos ekonomikos ir socialinių 
reikalų komitetas. Vėliau Komiteto sekretoriato funkcijas pakaitomis po 12 mėnesių atlieka CARIFORUM valstybių 
atrinkta organizacija arba subjektas ir Europos Sąjungos atrinkta organizacija arba subjektas. 

6 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja 2014 m. spalio 24 d. 

Priimta Džordžtoune 2014 m. spalio 24 d. 

CARIFORUM valstybių vardu 
C. RODRIGUES-BIRKETT  

ES vardu 
K. DE GUCHT   

2014 11 20 L 333/27 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	Jungtinės CARIFORUM ir ES tarybos, įsteigtos CARIFORUM valstybių ir Europos bendrijos bei jos valstybių narių ekonominės partnerystės susitarimu, sprendimas Nr. 1/2014 2014 m. spalio 24 d. dėl dalyvavimo CARIFORUM ir ES konsultaciniame komitete (2014/820/ES) 

